instrumentów finansowych, na które złożono zapisy: 

Brak redukcji. 

5) Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży: 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji prywatnej zostało przydzielonych 1.760.000 

(jeden milion siedemset sześćdziesiąt tysięcy) akcji serii H. 

6) Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane): 

Akcje serii H były obejmowane po cenie emisyjnej równej 1,25 zł (słownie: jeden złoty 

dwadzieścia pięć groszy) za jedną akcję. 

7) Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją